建设用地使用权出让合同变更协议》（编号 440606-2020-000328-补 01 号）；合同出让金

总额为 4,737,130,000.00 元，前期已经支付土地价款 2,868,564,999.00 元，剩余未付价

款合计 1,868,565,001.00 元。因延期支付土地出让金价款产生了高额的违约金和利息，

2022 年 6 月 8 日经与政府达成协议，签订《国有建设用地使用权出让合同补充协议》（编

号：440606-2020-00328-补 02 号）；针对限期未缴纳的土地出让价款产生的违约金和利

息按照人民币大写：陆亿肆仟柒佰肆拾叁万元，（小写：647,430,000.00 元）固化，超出

部分予以减免，同时将其视为土地出让价款。合同内约定分 3期支付土地出让价款：

第 1期：2022 年 6 月 30 日前支付 10 亿元(1,000,000,000 元);

第 2 期：2022 年 11 月 30 日前支付 8.69 亿元（868,665,001 元）;

第 3期：2023 年 12 月 31 日前支付 6.48 亿元（647,430,000 元）;

目前土地总成本 55.48 亿元（5,548,789,080 元），其中土地出让金 53.85 亿元